A Câmara Municipal de ESMERALDAS-MG, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Padre

Burgos, 277 - Centro, Esmeraldas - MG, neste ato representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador

GUSTAVO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas

no Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

587000957 ANA CLAUDIA RIBEIRO VIEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

587000467 MADSON LOPES SOUZA CONTROLADOR DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

587000788 ADELMO AUGUSTO DE
SOUZA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

587000957 ANA CLAUDIA RIBEIRO
VIEIRA

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Auxílio para
Transcrição | Tempo
Adicional

DEFERIDO

587000775 EDSON FERNANDES
JUNIOR

PROCURADOR Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

587001160 GECIANNI DUARTE DOS
SANTOS

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

Sala em andar térreo DEFERIDO

587000062 VICTOR HUGO BARROS
SILVA

ADVOGADO Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

ESMERALDAS-MG, 08 de novembro de 2024.

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024